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EKIITQYEIY - ANAKAHXEIY EKIITQYEQN
A.E., ILYX & E.A.E.

EKNITQYEIY

Ap. lIpot.I''A.  : 685
HMEPOMHNIA : 02/10/2009

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988 kot

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANS TV ETNCIOV TEADV EVTOS TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintouy amd ta SikoidLato mov amoppEovy o) omd Tig atnoeLS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotteyviog kot [Tictomomtikdv Ymodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeotteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd To
ITIoromomrikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikod Aummidpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm Sikotovyot:

AITHZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20020100122 YTEOANAAHE XPIZTOAOYAOZ
20030100148 AOTANOIAOY GQMA ITANATTQTHX
20040100082 OPAITOY AIKATEPINH

20050100141 MIIOTZHE I'EQPI'TOY NIKOAAOZ

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI
1001104 RUBENSTEIN ZVI

1001664 TANTZHX EYAITEAOZX

1001893 ELIAS KHAZZOUM MARINA

1002081 DEERE & COMPANY

1002120 MAXXAAHE AHMHTPHZ

1002631 ITATTAYXABBAY EMMANOYHA

1002878 PAIKOX KOQN/NOY ITANATIQTHX




1003036

E=ZAAKO ANQNYMH ETAIPEIA BIOMHXANIA AAOYMINIOY

1003231 ITANTEAAKHZ EMMANOYHA
1003292 YAPANTOIIOYAOY ZQH
1003478 INETPOBAX APIZTOMENH HAIAX
1003580 AVENTIS CROPSCIENCE GMBH
1003754 KAAAITZHYE XPHETOX
OEOAOI'0Y OEOAOI'OX
1003755 I'MANNAKOIIOYAOX AHMHTPIOY ITAYAOX
1003818 AITEAIAHZ AAEEANAPOY TTANATIQTHZE
1003866 XAAKIAHEZ AAMITPOY NIKOAAOZX
1003947 KOYMITAKHY BAZXIAEIOX
KAMITANEAOX APHZ
1004241 MAPKANTQNHX AOYAOYAH KYPIAKOZ
1004255 GALLUCCIO ANTON MASSIMO
1004542 AAEEIOY KONEZTANTINOZ
1004639 [TAITAAOIIOYAOX KQNETANTINOZ
1004746 AIIOPPHTOX
1004759 KOPAOI'TANNHYX T'EQPTTOXZ
1004813 XAPITAKHX MIXAHA
1004863 I'PHI'OPIOY T'EQPI'IOZ
1004911 MONIAKHY T'EQPI'IOZ
1005100 AXAANHZ ANAPEA EMMANOYHA
1005168 ANAPIANOX NIKH®OPOZ
1005173 ZYAEAY BAZIAEIOX
1005179 AHMHTPAKOIIOYAOY XAOH
1005182 I[MTOAITHEZ ANTQNHX
1005235 OYZOYNHX I'EQPTIOY KQNETANTINOZ
MIIOTZAPHX NIKOAAOY ITANTEAHX
1005303 KAPAXAAIOY XAPAAAMIIOZ
1005356 XTYAIAPAY EY®YMIOY BAXIAEIOX
1005642 TPAITAAHY XPHXTOZ
BAIMAKHX TIBEPIOZ
AITHZEIX MIETOIMOIHTIKOQN YIIOAEITMATOX XPHEIMOTHTAX
AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI

20050200030

KAMBITHX I'EQPI'TOX



20050200031 KAMBITHX I'EQPI'TOX

20050200100 ITATTAKOX MANOYZXOZ
[MATTAKOXZ IQANNHZ
[MTATTAKOX EMMANOYHA

20050200101 YAMITAAHZ AIONYZIOY IQANNHX

20050200110 MITAONTZOX NIKOXZ

20050200113 IMTATTAKOZ KONXTANTINOY IQANNHX
[MTATTAKOZ KQNEXTANTINOY EMMANOYHA

20050200118 KIZXANAPAKHY NEKTAPIOX

20050200122 XPIZTOIIOYAOX IQANNHX

IIXTOIIOIHTIKA YIIOAEII'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. ITYX AIKAIOYXOI
2002496 IQANNIAHE BAZIAEIOX
2002617 KIZXANAPAKHX NEKTAPIOXZ
2002660 INTERNATIONAL CURRENCY TECHNOLOGIES CORPORATION

EYPQITATKA AIMAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI
3006039 PONT-A-MOUSSON S.A.
3007912 PONT-A-MOUSSON S.A.
3011173 SOCIETA CONSORTILE RICERCHE ANGELINI SPA (CONSORZIO RICERCHE S.PA
3011529 MALBEC EDOUARD
3012957 SOLLAC
3013147 KAESSBOHRER GELANDEFAHRZEUG GMBH
3013168 AISA AUTOMATION INDUSTRIELLE SA
3013965 E.R. SQUIBB & SONS, INC
3014265 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY
3014758 THE LARYNGEAL MASK COMPANY LIMITED
3014773 ANDREAS KUFFERATH GMBH & CO. KG
3015428 PONT-A-MOUSSON S.A.
3015840 ASAHI KASEI KOGYO KABUSHIKI KAISHA
3016770 WERZALIT AG + CO.




3017309 KERN AG
3017368 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3018501 BRITISH TECHNOLOGY GROUP LIMITED
3019113 PLIVA FARMACEUTSKA KEMIJSKA PREHRAMBENA I KOZMETICKA INDUSRIJA S
3019822 SUDZUCKER AKTIENGESELLSCHAFT MANNHEIM/OCHSENFURT
3020154 BOVE DRAADPRODUKTEN B.V.
3020779 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3021699 LLOYD WERFT BREMERHAVEN GMBH
3021835 CONDEA AUGUSTA S.PA.
3022052 VETOQUINOL
3022527 FISONS PLC
3022705 GSG INTERNATIONAL S.P.A.
3022711 LEGRAND FRANCE
LEGRAND SNC
3023081 GYPROC AB
GAVLE AHLSELL AB
3024123 FISONS PLC
3024199 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3024225 LABORATOIRES SERONO SA
3024245 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3024537 ELF AQUITAINE
3024807 PFIZER INC.
3025560 GAPOSA SR.L.
3025888 ALCON CUSI, S.A.
3025965 LAUDE-BOUSQUET ADRIEN
JOHNSON CONTROLS-MC INTERNATIONAL
3026066 LABORATOIRES SERONO SA
3026215 TORF ESTABLISHMENT
3026271 THOMPSON TELEVISION COMPONENTS FRANCE
3027344.B2 ORTWEIN, HERMANN
PANDROL LIMITED
3027444 PHARMACIA & UPJOHN AKTIEBOLAG
3027713 KOBUSCH FOLIEN GMBH
3027936 EDWARDS PAUL R.
3027958 MERRELL PHARMACEUTICALS INC.
3027989 AMYLIN PHARMACEUTICALS, INC.
3028075 THE ADMINISTRATORS OF THE TULANE EDUCATIONAL FUND
3028088 MITSUBISHI CHEMICAL CORPORATION




3028207 XOMA CORPORATION
3028357 WHD ELEKTRONISCHE PRUFTECHNIK GMBH
3028590 BIO HOLDINGS INTERNATIONAL LIMITED
3028923 NELLCOR PURITAN BENNETT INCORPORATED
3029090 ROTTAPHARM S.PA.
3029739 PFIZER INC.
3029862 XEROX CORPORATION
3030048 F.HOFFMANN-LA ROCHE AG
3030274 AVENTIS PHARMA S.A.
3031196 HAS HOLDING
3031603 BROOKES DAVID
3031623 YISSUM RESEARCH DEVELOPMENT COMPANY OF THE HEBREW UNIVERSITY OF JERUSELEM
3031671 MARMORIT GMBH
3031817.B2 GENEART AG
3032123 ELF ANTAR FRANCE
3032170 HOSOKAWA TER BRAAK B.V.
3032266 RENOVO LIMITED
3032726 CYTRX CORPORATION
3032767 BAYER AG
3033043 MOORING SYSTEMS LIMITED
3033598 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3033932 LEE MING SHING
3034190 MOUNT SINAI HOSPITAL CORPORATION
3034218 YISSUM RESEARCH DEVELOPMENT COMPANY OF THE HEBREW UNIVERSITY OF JERUSELEM
3034272 DUPONT PHARMACEUTICALS COMPANY
3034315 DANISCO FLEXIBLE FRANCE
3034377 CAODURO CARLO
CAODURO PAOLO
3034441 BASF AG
3034452 MONTGOMERY ROBERT E.
3034613 FLAMEL TECHNOLOGIES
3034711 NELLCOR PURITAN BENNETT INC.
3035158 DANA-FARBER CANCER INSTITUTE
3035754 L'OREAL
3035956 AVENTIS PHARMA S.A.
3036205 NOWICKY WASSYL




3036254 G.D. SEARLE & CO.

3036363 3DCD L.L.C.
3036453 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY
3036596 MARKPORT LIMITED
3036904 HEINEKEN TECHNICAL SERVICES B.V.
3036922 MEDICAL SUPPORT GMBH
3036923 MEDICAL SUPPORT GMBH
3037272 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3037336 AGOURON PHARMACEUTICALS, INC.
3037678 PHILIPS NORDEN AB

KONINKLIJKE PHILIPS ELECTRONICS N.V.
3037730 SANOFI-AVENTIS
3037905 LONZA AG
3037996 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
3038431 HEINEKEN TECHNICAL SERVICES B.V.
3038440 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY
3038901 VAE AKTIENGESELLSCHAFT
3038914 SANKYO COMPANY LIMITED
3038944 BASF AKTIENGESELLSCHAFT
3039317 GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE GMBH & CO. KG
3040009 LES LABORATOIRES SERVIER
3040307 CHIESI FARMACEUTICI S.P.A.
3040479 UNIVERSITY OF FLORIDA
3040563 FORMEX LIMITED
3040600 THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA AS REPRESENTED BY THE SECRETARY OF

THE DEPARTMENT OF HEALTH AND HUMAN SERVICES
COMEDICUS, INC.

3040656.B2 DE LA RUE INTERNATIONAL LIMITED
3040672 NOVARTIS AG
3040752 SECURITY GRAPHICS B.V.
3040755 FLORIDA STATE UNIVERSITY
3040895 SCHERING AG
3040993 VIS-VITALIS LIZENZ-UND HANDELS GMBH (GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG)
3041143 WESTINGHOUSE SAVANNAH RIVER COMPANY
3041211 HODGSON, TREVOR HARRY

GARTSIDE, VICTOR

3041287 HANCOCK JAFFE LABORATORIES




3041376 VEREINIGUNG ZUR FORDERUNG DES INSTITUTS FUR PROZESS- UND ANWENDUNGSTECHNIK
KERAMIK AN DER RWTH AACHEN E.V.
THOMAS JOSEF HEIMBACH GMBH & CO.
3041393 NEUMANN, BERND
3041707 ZERIA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
NISSAN CHEMICAL INDUSTRIES, LIMITED
3041793 ALTANA PHARMA AG
3041869 MAGGI S.R.L.
3041897 RASSELSTEIN GMBH
3042052 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
3042362 G.D. SEARLE & CO.
3042449 IMPERIAL COLLEGE OF SCIENCE, TECHNOLOGY & MEDICINE
3042672 G.D. SEARLE & CO.
3042799 SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT
3042826 EISAI CO., LTD.
3042992 VIRON THERAPEUTICS, INC.
3043028 SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT
3043065 UNIROYAL CHEMICAL COMPANY INC
CROMPTON CO./CIE
3043365 SANOFI-AVENTIS
3043502 FLORIDA STATE UNIVERSITY
3043506 CORUS ALUMINIUM WALZPRODUKTE GMBH
3043562 G.D.S.PA.
3043655 FLORIDA STATE UNIVERSITY
3043805 PPG INDUSTRIES OHIO, INC.
3043895 WINDMOLLER & HOLSCHER
3043955 ILLINOIS TOOL WORKS INC.
3043986 GSF-FORSCHUNGSZENTRUM FUR UMWELT UND GESUNDHEIT GMBH
3044116 BOEHRINGER INGELHEIM PHARMACEUTICALS INC.
3044242 ASTRAZENECA AB
3044277 BASF AKTIENGESELLSCHAFT
3044489 TEXPARTS GMBH
3044563 ABX
3045171 LES LABORATOIRES SERVIER
3045246 ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
3045288 TARGACEPT, INC.
3045342 PROPURE AS
3045381 LA TERMOPLASTIC F.B.M. S.R.L.




3045408

3045415

3045429

3045449

3045598

3045865

3045904

3046101

3046173

3046257

3046357

3046543

3046690

3047192

3047358

3047574

3047712

3047730

3047766

3047774

3047841

3048053

3048124

3048136

3048164

3048249

3048501

3048520

3048941

3049116

3049127

3049502

3049504

3049568

TAISHO PHARMACEUTICAL CO., LTD

FRAUNHOFER-GESELLSCHAFT ZUR FORDERUNG DER ANGEWANDTEN FORSCHUNG E.V.
SCHNEIDER ELECTRIC ESPANA, S.A.

ROCHE DIAGNOSTICS GMBH

KOHLRUSS, GREGOR
WIESNER, HUBERT
STEINLEIN, ROLAND
GRIEBE, OLIVER

CTT CANCER TARGETING TECHNOLOGIES OY
DATEGRITY CORPORATION

ADISSEO IRELAND LIMITED

AVENTIS PASTEUR

NOVARTIS AG

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

BIOMET SPAIN ORTHOPAEDICS S.L.

ALTANA PHARMA AG

AIR PRODUCTS AND CHEMICALS, INC.
SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT
INNOTHERA TOPIC INTERNATIONAL (SOCIETE ANONYME)
HUTCHINSON

YEDA RESEARCH AND DEVELOPMENT CO. LTD.
COBRA BIOLOGICS LIMITED

METABASIS THERAPEUTICS, INC.

BLACK & DECKER INC.

XYBERNAUT CORPORATION

FLORIDA STATE UNIVERSITY

GRAF + CIE AG

DSM FINE CHEMICALS AUSTRIA NFG GMBH & CO KG
LES LABORATOIRES SERVIER

FUTURETECH TECHNOLOGIES LIMITED
ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
RIJKSUNIVERSITEIT UTRECHT

MEDICURE INC.
THE UNIVERSITY OF MANITOBA

AXYS PHARMACEUTICALS, INC.
SCHNEIDER, HUBERT
HEINEKEN TECHNICAL SERVICES B.V.

AXXICON MOULDS EINDHOVEN B.V.



3049734

3049958

3050043

3050075

3050105

3050316

3050324

3050328

3050333

3050344

3050400

3050497

3050616

3050635

3050676

3050758

3050809

3050840

3051080

3051187

3051504

3051629

3051630

3051751

3051959

3051969

3051981

3052036

3052110

3052297

3052424

3052705

3052832

3052851

3052890

3052917

ELI LILLY AND COMPANY
KRONOTEC AG

HUTCHINSON

PIERRE FABRE MEDICAMENT

RICHCO ITALIA SR.L.

S. C. JOHNSON & SON, INC.

GEM PHARMACEUTICALS, LLC
DECOPACK S.R.L.

SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
ALTANA PHARMA AG

QTS SR.L.

3M INNOVATIVE PROPERTIES COMPANY
ALZA CORPORATION

AISA AUTOMATION INDUSTRIELLE SA
SOREMARTEC S.A.

PFIZER PRODUCTS INC.

SOIL BIOGENICS LTD.

G.D. SEARLE & CO.

KONIG S.PA.

DANISCO USA INC.

BHARAT SERUMS & VACCINES LTD.
PORTELA & CA., S.A.

HATPAC LIMITED

EXXONMOBIL RESEARCH AND ENGINEERING COMPANY
IMMUNODIAGNOSTIC SYSTEMS LIMITED
L'OREAL

ALZA CORPORATION

ROBERT HAHN

CONAIR CORPORATION

UHDE HOCHDRUCKTECHNIK GMBH
MESSER GRIESHEIM GMBH

FLORIDA STATE UNIVERSITY

ADVANCED MEDICAL OPTICS UPPSALA AB
GLOBAL NAVIGATION SYSTEMS GNS-GMBH
ELI LILLY AND COMPANY

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

NOVARTIS CONSUMER HEALTH S.A.



3052922

3053208

3053213

3053243

3053374

3053491

3053839

3054166

3054220

3054226

3054254

3054378

3054447

3054450

3054484

3054531

3054560

3054604

3054702

3054704

3054748

3054775

3054870

3055051

3055136

3055154

3055279

3055359

3055436

3055584

3055590

3055698

3055855

3055912

3055924

THE TRUSTEES OF THE UNIVERSITY OF PENNSYLVANIA
NELLCOR PURITAN BENNETT INCORPORATED

PFIZER INC.

SAFETY EQUIPMENT SWEDEN AB

MEDIGENE AKTIENGESELLSCHAFT

ASTRAZENECA AB

PFIZER INC.

FLORIDA STATE UNIVERSITY

BIOGEN IDEC INC.

SIGMA-TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.P.A.
PFIZER INC.

ITEC S.R.L.

ASTRAZENECA AB

ZASSI MEDICAL EVOLUTIONS, INC.

SAID SPA

FLORIDA STATE UNIVERSITY

POWDERIJECT VACCINES, INC.

NUMALLIANCE

GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS S.A.

SEA NG CORPORATION

KOHLRUSS, GREGOR
WIESNER, HUBERT
GRIEBE, OLIVER

ABBOTT LABORATORIES

ELI LILLY AND COMPANY
PEDRINI, LUIGI

RUDOLPH, STEPHAN, DR.-ING.
RICHARD FRITZ GMBH + CO. KG
ZUIKO CORPORATION
ASTRAZENECA AB

G.D. SEARLE LLC.
ONCOLYTICS BIOTECH INC.
SCAN & PAY AS

VEIT GMBH

CURIS, INC.

DEUTSCHE POST AG

DATEGRITY CORPORATION
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3055937

3055958

3056011

3056077

3056589

3056591

3056642

3056831

3057225

3057300

3057831

3057866

3058066

3058229

3058396

3058470

3058535

3058596

3058629

3058666

3058786

3058847

3058903

3058910

3059017

3059351

3059393

3059465

3059674

3059703

3059737

3059777

3059827

3059905

3059956

INNOVIA FILMS LIMITED

BABACAN, AYHAN

SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT

S. C. JOHNSON & SON, INC.

LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG

INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE (INSERM)
AVENTIS PHARMA S.A.

LES LABORATOIRES SERVIER

AEROSPACE CONSULTING CORPORATION SPAIN, S.L.

N.V. ORGANON

ALLGEMEINE BAUGESELLSCHAFT - A. PORR AKTIENGESELLSCHAFT
JOHN C. ELLIS, LLC

ISTITUTO NAZIONALE PER LO STUDIO E LA CURA DEI TUMORI
DAWIRS, RALPH

CROSSIJECT

EGIS GYOGYSZERGYAR RT.

BAYER CORPORATION

PFIZER HEALTH AB

COMPIN
REGIE AUTONOME DES TRANSPORTS PARISIENS

VORWERK & COMPANY INTERHOLDING GMBH
BEECHER INSTRUMENTS

S.C. JOHNSON & SON, INC.

NOMIX AB

DIVAPHARMA CHUR AG

ONO PHARMACEUTICAL CO., LTD.
WARNER-LAMBERT COMPANY LLC

BUSAK + SHAMBAN DEUTSCHLAND GMBH
PHARMACIA CORPORATION

STI KIYARI, INC.

RENOVO LIMITED

KM EUROPA METAL AKTIENGESELLSCHAFT
PHYTOPHARM PLC

KUNBARGI, HASSAN

SCHEUTEN GLASGROEP

BOSTON SCIENTIFIC LIMITED

MERCK PATENT GMBH
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3059970

3060012

3060140

3060288

3060307

3060430

3060454

3060585

3060690

3060709

3060716

3060943

3061146

3061158

3061487

3061826

3061848

3061878

3061892

3062173

3062441

3062520

3062639

3062693

3062927

3063050

3063124

3063174

3063191

3063290

3063291

3063544

3063679

JOHNSON MATTHEY PUBLIC LIMITED COMPANY
METABASIS THERAPEUTICS, INC.
DAUPHIN ENTWICKLUNGS- U. BETEILIGUNGS GMBH

BONET SUBIRANA, PERE
BONET ALMEDA, PEDRO

KOHLRUSS, GREGOR
GRIEBE, OLIVER
WIESNER, HUBERT

UNIVERSITY OF HAWAII

MONTABERT S.A.

SOCIETE FINANCIERE DE GESTION
SANOCHEMIA PHARMAZEUTIKA AG
ASTRAZENECA AB

ROYAL PACKAGING INDUSTRIES VAN LEER B.V.
TITAN PHARMACEUTICALS, INC.

DATALASE LTD

PANACOS PHARMACEUTICALS, INC.
THE UNIVERSITY OF NORTH CAROLINA AT CHAPEL HILL

QLT USA, INC.

NYFELT, LEIF
BENGTSSON, JAN

TELAIR INTERNATIONAL AB

CARDGIRUS S.L.

EXXONMOBIL RESEARCH AND ENGINEERING COMPANY
WYETH

ELECTROLUX HOME PRODUCTS CORPORATION N.V.
PFIZER PRODUCTS INC.

LAW DESIGN LIMITED

DIPHARMA FRANCIS S.R.L.

DEUTSCHE POST AG

ALCAN PACKAGING FOOD FRANCE

BASF AKTIENGESELLSCHAFT

BASF AKTIENGESELLSCHAFT

GLIDESTORE FREETRACK PTY LTD

ACCENTUS PLC

CIPLA LTD.

MITSUBISHI PHARMA CORPORATION
DYNOGEN PHARMACEUTICALS, INC.

EVG ENTWICKLUNGS- U. VERWERTUNGS- GESELLSCHAFT M.B.H.
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3063851

3063912

3064050

3064094

3064177

3064242

3064288

3064368

3064435

3064453

3064484

3064592

3064838

3065009

3065121

3065173

3065219

3065451

3066088

3066421

3066641

3067123

3067572

3067633

3067639

3067687

3067821

THE QUEEN'S UNIVERSITY OF BELFAST

HORIGUCHI, NOBORU
HORIGUCHI, HIROSHI

PEMEAS GMBH

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA
CATHERINE, TANGUY

BAYER MATERIALSCIENCE AG

S.C. JOHNSON & SON, INC.

ZENGEN, INC.

BERNOSKI, FRANCISCUS PIETER
CERAMASPEED LIMITED

SABIC INNOVATIVE PLASTICS IP B.V.
NONOX LTD

BHP BILLITON SSM TECHNOLOGY PTY.LTD.
HELISWIRL TECHNOLOGIES LIMITED
VIS-VITALIS LIZENZ- UND HANDELS GMBH
GENERAL ELECTRIC COMPANY

NV BEKAERT SA

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

GSG INTERNATIONAL S.P.A.

ASM SCIENTIFIC, INC.

HITACHI POWER EUROPE GMBH

DCA DESIGN INTERNATIONAL LIMITED
PANTARHEI BIOSCIENCE B.V.

S.C.JOHNSON & SON, INC.

RHODE ISLAND HOSPITAL

NOVARTIS PHARMA GMBH
NOVARTIS AG

PYROTEK ENGINEERING MATERIALS LIMITED

H andéeaon avt) va dnpocievtet oto Edkd Aghtio Bliopnyavug Idoktoiog (E.A.B.1.)
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Mapovot. 2 OktefBpiov 2009
O I'ENIKOX AIEY®OYNTHZ

YEPA®EIM XTAXINOX



